

## تقدیر رهبر انقلاب اسلامی از خدمات نیروهای مسلح به مردم

**بقیه از صفحه اول**

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای، اجرای مراسم مشترک دانش آموختگی دانشگاه‌های نیروهای مسلح را فرصتی برای استفاده از تجارب یکدیگر و هم افزایی بیشتر خواندند و افزودند: جوانانی که در دانشگاه‌های نیروهای مسلح تحصیل می‌کنند در واقع تأمین‌کنندگان و حافظان امنیت به عنوان یک ارزش بسیار والا و یک عنصر حیاتی برای کشور هستند.

فرمانده کل قوا با اشاره به ارائه خدمات مختلف نیروهای مسلح به ملت از جمله امدادرسانی و کمک در حوادث طبیعی همچون سیل و زلزله سرپل ذهاب و عرصه‌های بهداشت و درمان بویژه به‌شرایط کنونی بیماری کرونا و همچنین نقش آفرینی در رزمایش‌های مدلی و کمپهای مؤمنانه خاطر‌نشان کردند: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حقیقتاً نیروهایی آبرومند و شرافتمند هستند.

رهبر انقلاب اسلامی «قدرت دفاعی»، «استحکام و ثبات اقتصادی» و «وثائباتی و قوام فرهنگی» را از ارکان اقتدار ملی برشمردند و گفتند: مبنای اقتدار در جمهوری اسلامی یک مبنای عقلائی و براساس محاسبات صحیح و منطقی درخصوص اندازه قدرت دفاعی، چگونگی تقسیم کار بین نیروهای مسلح و تعیین انواع ابزارهای دفاعی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: برای تأمین منافع ملی و حفظ موجودیت و هویت ملی باید محاسبات دقیق و منطقی از حد و اندازه واقعی تهدیدها و همچنین ظرفیت‌ها و استعدادهای واقعی کشور وجود داشته باشد.

ایشان تأکید کردند: قدرت دفاعی برآمده از چنین محاسبات عقلانی، موجب می‌شود که مسئولان و مردم بسا طمأنینه و آرامش مشغول کارهای اساسی شوند.

رهبر انقلاب اسلامی عقلائیت را به معنای محاسبه صحیح دانستند و گفتند: بعضی‌ها اسم عقلائیت و عقل را می‌آورند اما منظورشان ترس، انفعال و فرار از مقابل دشمن است درحالی‌که فرار کردن و ترسیدن، عقلائیت نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: ترسوها حق ندارند اسم عقلائیت را بیاورند زیرا عقلائیت به معنای محاسبه درست است. البته دشمن تلاش دارد تا معنای غلط عقلائیت را تلقین کند و برخی هم نادانسته، در داخل همان حرف دشمن را تکرار می‌کنند.

ایشان علت هیاهوی اراذل یاهوگو در آمریکا دربارۀ توانایی‌های دفاعی و موشکی و منطقی‌ای ایران را، محاسبات دقیق و عقلائی جمهوری اسلامی برای رسیدن به این توانایی‌ها دانستند و گفتند: یاهو گوئی‌ها ناشی از ترس آنها و همچنین عقب ماندگی آنها در این عرصه است اما باید بدون توجه به این فضاسازی‌ها، دستگاه محاسباتی عقلائی را حفظ کرد و به لطف خداوند، جمهوری اسلامی در همه این عرصه‌ها باز هم پیش خواهد رفت.

رهبر انقلاب اسلامی، عقلائیت را لازمه همه امور دانستند و افزودند: باید ظلم ستیزی، عدالت خواهی و مبارزات اجتماعی نیز براساس عقلائیت باشد و گرفتار حاشیه نشویم و اصل و فرع را اشتباه نگیریم.

### تقدیر رهبر انقلاب اسلامی از خدمات نیروهای مسلح به مردم

دکتر روحانی رئیس‌جمهور عصر دیروز در بیست و هشتمین هفته افتتاح طرح‌ها و پروژه‌های ملی سراسر کشور ۱۷ طرح و پروژه بازسازی و نوسازی مناطق سیل‌زده کشور در سیل فروردین ماه سال ۱۳۹۸ در حوزه‌های وزارت جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی و بنیاد مسکن را افتتاح کرد.

ایمن‌سازی و نگهداری راه‌های شریانی(۱۲۹۹ کیلومتر راه)، تعمیر و بازسازی ابنیه فنی و پل‌ها (۷۵۲دستگاه)، نگهداری راه‌های شریانی و روستایی (۸۶۷ کیلومتر)، مرمت و بازسازی راه‌های اصلی و فرعی روستایی (۷۰۰ کیلومتر) از جمله طرح‌هایی است که توسط وزارت راه و شهرسازی در مناطق سیل‌زده کشور به مرحله بهره‌برداری رسیده است.

آبخیزداری و آبخوان‌داری ۴۳۰هزار هکتار اراضی در ۱۵۱ شهرستان، لایروبی و ایمن‌سازی ۹۳۵ رشته‌کفاب به طول ۹۵۰ کیلومتر، مرمت و ایمن‌سازی ۱۳۸ ایستگاه بمیژ آب، بهسازی ۵هزار و ۷۰۰ کیلومتر جاده‌های بین مزارع، بهسازی ۷۰۰ کیلومتر کانال‌های آب‌بر عمومی، زهکنشی سطحی ۵۱هزار هکتار اراضی کشاورزی، مرمت و بازسازی ۷هزار و ۶۵۰ کیلومتر راه‌های عشایری، کمک‌های بلاعوض به خسارت‌دیدگان، اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه بانکی به خسارت‌دیدگان، امهال تسهیلات بانکی خسارت‌دیدگان و پرداخت غرامت بیمه کشاورزی خسارت دیدگان از جمله طرح‌ها و اقدامات انجام شده ازسوی وزارت جهاد کشاورزی در مناطق سیل‌زده می‌باشد.

در حوزه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز احداث و نوسازی ۷هزار و ۷۳۶ واحد مسکونی، تعمیر و بازسازی ۱۳ هزار و ۹۶ واحد، اسکان موقت ۷هزار و ۳۱۷ واحد و ۸هزار و ۷۱۱ فقره پرداخت کمک معیشتی در استان گلستان، و همچنین احداث و نوسازی ۵۸هزار و ۳۳۸ واحد تعمیر و بازسازی ۷۷هزار و ۳۶۸ واحد و اسکان موقت ۳هزار و ۲۰۴ واحد در دیگر استان‌های خسارت دیده از سیل و همچنین ایمن‌سازی و بهسازی ۹۵۰ روستا که ۳۳۳ هزار خانواده روستایی در ۱۲ استان کشور از آن بهره‌مند شده‌اند. از جمله طرح‌های اجرا شده ازسوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می‌باشد که با دستور رئیس‌جمهور افتتاح شد.

مجموع طرح‌های افتتاح شده در مناطق سیل‌زده که در این مراسم و با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید، ۱۵هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان هزینه به همراه داشته که ۶هزار و ۲۲۰ میلیارد تومان از منابع عمومی و ۹هزار میلیارد تومان از تسهیلات بانکی تأمین شده است.

## «اطلاعیه»

**به استناد تبصره ذیل ماده ۳۰۴ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، مصوب ۱۳۷۹/۰۱/۲۱ به اطلاع می رساند؛ درخصوص پرونده آقای مجید گودرزی یکتا کارمند رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شماره یک وزارت متبوع " و به استناد بند (ب) ماده (۹) قانون رسیدگی به تخلفات اداری " رأی قطعی با شماره ۱۰۲۳ تاریخ ۹۹/۰۷/۰۴ صادر و به مجازات توبیخ کتبی با درج در پرونده استخدامی محکوم شده است. از آنجا که ایین رای قطعی می باشد لذا به این وسیله به نامبرده ابلاغ می گردد در صورت اعتراض به رای صادر شده از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف ۳ ماه مهلت دارند به دیوان عدالت اداری شکایت نمایند.
الف م ۲۲۲۰**

**اداره کل امور اداری و منابع انسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی**

**در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاهای افسری نیروهای مسلح مطرح شد**

## تقدیر رهبر انقلاب اسلامی از خدمات نیروهای مسلح به مردم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص مسائل فرهنگی به عنوان یکی دیگر از ارکان اقتدار ملی، افزودند: زمانی که موضوع مبارزه با تهاجم فرهنگی مطرح شد دشمن، سراسیمه تبلیغات خود را به سمت مقابله با این موضوع سوق داد زیرا از بیداری مردم و مقابله با تهاجم فرهنگی هراس دارد.

ایشان با اشاره به «استحکام و ثبات اقتصادی» به عنوان سومین



رکن اقتدار ملی گفتند: اقتصاد کشور زیر فشار است و مردم از نظر معیشت دچار مشکلات هستند اما همه این مشکلات قابل حل است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: من عقیده ندارم که مسئولان در زمینه مسائل اقتصادی تلاش نمی‌کنند. تلاش‌های زیاد و خوبی در برخی بخش‌ها انجام شده اگرچه در بعضی بخش‌های اقتصادی توان مدیریتی ضعیف است. ضمن اینکه مصوبات خوبی هم وجود دارد که باید پیگیری شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لازمه حفظ اقتدار ملی را نگاه جامع و صحیح به مسائل دفاعی، اقتصادی و فرهنگی و حضور مدیران قوی، فعال و خسته‌نشو دانستند و تأکید کردند: در هر عرصه‌ای که مدیریت‌های خستگی‌ناپذیر، فعال و پرنشاط را داشتیم، کارها پیشرفت کرده است.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مکرراً گفته شده که علاج مشکلات اقتصادی در گرو تمرکز بر مسئله تولید، جلوگیری از سقوط بی در پی ارزش پول ملی و بستن رخنه‌هایی همچون قاچاق، واردات بی‌رویه و فسادهای مالی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور مدیران خوب و لزوم تلاش شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر افزودند: البته در مشکلات اقتصادی،

## نخبر

**در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاهای افسری نیروهای مسلح مطرح شد**

## تقدیر رهبر انقلاب اسلامی از خدمات نیروهای مسلح به مردم

ما نقش خباثت‌آمیز آمریکایی‌ها و تحریم‌های آنها را که حقیقتاً جنایت است، نادیده نمی‌گیریم و به ایستادگی و مقاومت ادامه خواهیم داد تا به لطف خداوند فشار حداکثری آمریکا را به روسیاهی حداکثری و مایه پشیمانی آنها تبدیل کنیم.

ایشان با اشاره به ابراز خوشحالی رئیس‌جمهور آمریکا از اختلال در اقتصاد کشور و جنایت علیه ملت ایران، گفتند: افتخار به چنین جنایتی



فقط از آدمهای ردلی مثل شما برمی آید.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته وضع امروز آمریکا با هزاران میلیارد دلار کسری بودجه و دهها میلیون گرسنه و انسان زیر خط فقر بسیار بد است و ملت ایران به توفیق الهی با قدرت ایمان و عزم ملی و به کوری چشم مسئولین ردل، خائن و جنایتکار آمریکا بر مشکلات فائق خواهد آمد و از تحریم نیز به‌عنوان وسیله‌ای برای مقاوم‌سازی واقعی اقتصاد کشور استفاده خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید مجدد بر این موضوع که علاج مشکلات کشور در داخل است، گفتند: اگرچه بسیاری از مشکلات ما مربوط به خارج از کشور است اما علاج آنها در داخل و با تکیه بر محاسبه درست و نگاه صحیح به مسائل کشور و منطقه و با بکارگیری تدبیر، تلاش، خرد و عزم راسخ است، بنابراین نباید علاج را در خارج از کشور جستجو کرد چرا که ما هیچ خیر و بهره‌ای از خارج نمی‌بینیم و سر و صدای اراذل مسلط بر ملت آمریکا نیز نباید ذهن کسی را مشغول کند.

بخش دیگری از سخنان فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی نیروهای مسلح به بیان چند توصیه به دانشجویان و

**با حضور تصویری رئیس‌جمهور**

### افتتاح ۱۷ طرح ملی بازسازی و نوسازی مناطق سیل‌زده فروردین‌ماه سال گذشته

و ما در طول مدت یک سال و چند ماه توانستیم تقریبا همه جاده‌ها، روستاها و خانه‌ها را در همه مناطقی که در اثر سیل تخریب شده و یا خسارت فراوان دیده بود، به نهایت برسانیم که یک کار بزرگ



تاریخی بوده است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت پیشگیری از حوادث و برنامه‌ریزی برای مقابله بهنگام با حوادث،گفت: در پی سیل ۹۸ گروهی از اساتید دانشگاهی و متخصصان را مکلف کرد که روی موضوع سیل ۹۸ مقررات، هماهنگی‌های بیشتر و بیمه و سخت افزاری از قبیل ساخت راه‌ها و زیرساخت‌ها، مسیل‌ها و لایروبی رودخانه‌ها، ضروری و لازم است.

دکتر روحانی در پایان با قدردانی از همه افراد و دستگاه‌هایی که در کار مهم نوسازی و بازسازی مناطق آسیب دیده از سیل فروردین ۹۸ همکاری و مشارکت داشته و تلاش کرده‌ اند، ابراز امیدواری کرد که با آمادگی بیشتر در مقابل حوادث احتمالی آینده، شاهد کمترین مشکل و خسارت باشیم.

**وزیر فرهنگ:**

### معارف علوی با طرح ملی پایتخت نهج‌البلاغه گسترش می‌یابد

مختلف تاریخی در ارتباط با نهج‌البلاغه داشته و دارد، این شهر انتخاب شد؛ به عنوان نمونه می‌توان به نسخه‌های مادر کشور و جهان منجر خواهد شد.



نهج‌البلاغه اشاره کرد که توسط سعید فضل‌الله راوندی نوشته شده یا اولین شرح نهج‌البلاغه در فضای جامعه ایرانی و حتی گسترش پیام‌های معرفتی نهج‌البلاغه در آن قرن ششم نوشته شده است. اولین ترجمه و شرح فارسی نیز متعلق به شرح ملافتح‌الله کاشانی است و خدمات دیگری که مردم خوب کاشان در طول تاریخ در خدمت معارف علوی و نهج‌البلاغه داشتند.

مسئولان این دانشگاهها اختصاص داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تحول در تهدیدها، مقابله با آنها را نیز نیازمند برنامه‌های جدید دانستند و تأکید کردند: در پژوهش‌های دانشگاه‌های نیروهای مسلح باید پیش‌بینی تهدیدهای جدید و شناخت راه‌های مقابله با آنها مورد توجه جدی قرار بگیرد.

ایشان تجربیات نیروهای مسلح در دوران دفاع مقدس را سرمایه‌ای ارزشمند خواندند و با تأکید بر لزوم تبدیل آن تجربیات برجسته به نظریات دفاعی و بسط و تکمیل آنها، بر توجه ویژه به تربیت اخلاقی در دانشگاه‌های نظامی توصیه کردند و گفتند: البته این توصیه برای همه جوانان کشور بویژه نیروهای انقلابی است که باید اخلاص و مجاهدت را سرلوحه عمل خود قرار دهند و در مسئولیتها چشم به مقام بالاتر یا مال دنیا نداشته باشند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان بار دیگر با تشکر از مسئولان بخش بهداشت و درمان و پزشکان و پرستاران فداکار، ابتانات و تلافات موح سوم کرونا را بسیار درآور خواندند و افزودند: همچنانکه از مدتها قبل به رئیس‌جمهور و مسئولان محترم گفته‌ام، ضابطه‌گذاری‌ها برای مقابله با بیماری باید از جایگاه حاکمیتی و الزام‌آور باشد.

ایشان گفتند: همچنانکه در موضوع سفر اربعین، مردم متدین به مرزها نرفتند و در عزاداری‌های محرم نیز ضوابط ستاد ملی را دقیقاً رعایت کردند، عموم مردم باید در مسائلی همچون نرفتن به سفرها و رعایت شیوه‌نامه‌ها، مراقبت جدی کنند تا از ایین بیماری خلاص شویم.

پیش از سخنان فرمانده معظم کل قوا، سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گزارشی از توانمندی‌ها و فعالیت‌های نیروهای مسلح و دانشگاه‌های افسری در سال گذشته بیان کرد و گفت: ناگامی‌های اخیر آمریکا تنها بخشی از شکست‌های دشمن محسوب می‌شود و عصبانیت شیطان بزرگ و تلاش‌ها و تحرکات نظامی پرتعطراق اما توخالی دشمنان و عادی‌سازی روابط خیانت‌بار برخی از کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی، تردیدی در برتری جبهه حق ایجاد نخواهد کرد.

در این مراسم که همزمان در همه دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح از طریق ارتباط تصویری دریافت می‌شد، امیر سرتیپ دوم اوجاقی فرمانده دانشگاه امام علی(ع)، سردار سرتیپ پاسدار غلامی فرمانده دانشگاه امام حسین(ع) و سردار سرتیپ دوم بختیاری فرمانده دانشگاه علوم انتظامی امین گزاشی از فعالیت‌ها، اقدامات و برنامه‌های تحصیلی این دانشگاه‌ها بیان کردند.

قرات سوگندنامه، اعطای پرچم توسط دانشجویان قدیم به جدید، اجرای سرود مشترک توسط دانشجویان مستقر در میدان از دیگر برنامه‌های مراسم دانش آموختگی نیروهای مسلح بود.

همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با کسب اجازه از فرمانده کل قوا به تعدادی از برگزیدگان دانشگاه‌های افسری جایزه، درجه و سرودشی داد.

رئیس‌جمهور با اشاره به مقاومت سدهای ساخت مهندسان ایرانی در جریان سیل ۹۸ افزود: طبق گزارش‌ها تاکنون ۲۰۰ سد بزرگ در دنیا در جریان سیل نتوانسته‌اند مقاومت کنند و شکستن آنها آسیب سیل را در آن کشورها چندین برابر کرده است اما از افتخارات ما این است که هیچ‌کدام از سدهایی که در ایران توسط متخصصان ایرانی اجرا شده بودند، در برابر این سیل عظیم نشکستند و این کار مهندسان ما تحسین برانگیز است.

وی با بیان اینکه کار بازسازی و نوسازی واحدهای مسکونی و تجاری و زیر ساخت‌های خسارت دیده از سیل فروردین و با سرعت و دقت بسیار خوبی انجام گرفته است، اظهار داشت: با مقاوم سازی بناها و مکان یابی مناسب برای ساخت واحدهای مسکونی جدید تلاش شده که از خسارت‌های بیشتر در حوادث احتمالی آینده جلوگیری شود.

دکتر روحانی گفت: مهم این است که در ساخت واحدهای مسکونی جدید، دقت کنیم ساختمانها در مکان‌های مناسب ساخته شود و به همین خاطر بسیاری از روستاهای تخریب شده بر اثر سیل و زلزله که در مکان‌های نامناسب قرار داشتند، جایجا شده‌اند. رئیس‌جمهور توجه به حوادث احتمالی در آینده و تلاش برای کاهش خسارت‌های احتمالی را بسیار حائز اهمیت خواند و افزود: خوشبختانه با دقت و تلاش مهندسین و دست اندرکاران و همه تلاشگران، بازسازی و نوسازی واحدهای خسارت دیده از سیل و زلزله در سال‌های اخیر به گونه‌ای بوده است که در حوادث احتمالی آینده با مشکلات و خسارات کمتری مواجه خواهیم بود.

روحانی در همین راستا اقدامات انجام شده در زمینه لایروبی رودخانه‌ها و همچنین ساخت دیوارهای بتنی مسیل‌ها را از جمله دلایل کاهش خسارات در بارش‌های بهار امسال عنوان کرد که جای قدردانی و تشکر دارد.

رئیس‌جمهور گفت: برای جلوگیری از مشکلات و خسارات ناشی از بلایای طبیعی انجام اقدامات همزمان نرم افزاری همچون قوانین، مقررات، هماهنگی‌های بیشتر و بیمه و سخت افزاری از قبیل ساخت راه‌ها و زیرساخت‌ها، مسیل‌ها و لایروبی رودخانه‌ها، ضروری و لازم است.

دکتر روحانی در پایان با قدردانی از همه افراد و دستگاه‌هایی که در کار مهم نوسازی و بازسازی مناطق آسیب دیده از سیل فروردین ۹۸ همکاری و مشارکت داشته و تلاش کرده‌ اند، ابراز امیدواری کرد که با آمادگی بیشتر در مقابل حوادث احتمالی آینده، شاهد کمترین مشکل و خسارت باشیم.

سه شنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۹ – شماره ۱۱۸۲۵ – سال چهل و دوم

### تشییع شهدای مدافع حرم تازه تفحص‌شده در سوریه بر دوش خادمان بارگاه ثامن الحجج(ع)



بخش خبری: هم‌زمان با دهه پایانی ماه صفر، صبح دیروز پیکرهای پاک هفت شهید مدافع حرم تازه‌تفحص‌شده در سوریه با رعایت دستوره‌های بهداشتی در حرم مطهر حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضاع(ع) بر دوش خادمان این بارگاه ملکوتی تشییع شدند.

این مراسم بخاطر شرایط قرمز شیوع ویروس کرونا تنها با حضور برخی از اعضای خانواده شهدای مدافع حرم و خادمان بارگاه منور رضوی برگزار شد. پیکرهای پاک این شهدای مدافع حرم با استقبال تولیت آستان قدس رضوی، به رواق بزرگ امام خمینی(ره) منتقل و با حضور جمعی از خانواده‌های معزز شهدا و خادمان به‌مامت نماینده ولی ققیه در استان خراسان رضوی، بر پیکرهای این شهیدان نماز اقامه شد.

مسئول روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی در این خصوص گفت: اجرای این برنامه ازسوی ستاد کل فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و با هماهنگی آستان قدس رضوی صورت گرفت. مهدی طویبان افزود: پس از شناسایی و تأیید هویت هفت شهید مدافع حرم در منطقه خان طومان سوریه و تطبیق نمونه دی‌ان‌ای این عزیزان، این شهدای والامقام از استانهای مازندران، البرز، قزوین و خوزستان به میهن اسلامی انتقال یافتند.

وی اسامی شهدای تفحص شده در منطقه خان طومان سوریه را "رضا حاجی‌زاده، علی عابدینی، محمد بلباسی و حسن رجایی‌فر" از استان مازندران، شهید "زکریا شیری" از استان قزوین، شهید "مجید سلمانیان" از استان البرز و شهید "مهدی نظری" از خوزستان اعلام کرد.

سال ۱۳۹۵ جمعی از مدافعان حرم در پی نبردی جانانه با عناصر تکفیری در منطقه خان طومان به اسارت گروه تروریستی داعش درآمده و در همان منطقه به شهادت رسیدند.



### رئیس‌جمهور درگذشت پدر شهیدان امینی را تسلیت گفت

رئیس‌جمهور در پیامی با تسلیت درگذشت مرحوم حاج محمدعلی امینی پدر شهیدان والامقام امرالله، قاسم و مرتضی امینی از غیورمردان دوران دفاع مقدس، تأکید کرد که این غیورمردان، الگویی بی‌بدیل برای ملت قدرشناس ایران بوده و نام نیک آنها در تاریخ پرافتخار دفاع مقدس، برای همیشه الهام بخش باقی خواهد ماند.

متن پیام تسلیت جحت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به این شرح است:

**انا لله و انا الیه راجعون**

درگذشت مرحوم حاج محمدعلی امینی پدر شهیدان والامقام امرالله، قاسم و مرتضی امینی از غیورمردان دوران دفاع مقدس، موجب تألم خاطر شد. در سایه صبوری و فداکاری و ارادت خالصانه چنین پدران دریادل به مکتب همیشه پرفیض و جاری عاشورا است که مشعل پایداری و اقتدار امروز ملت ایران بیش از پیش پرتوافشانی می‌کند. این غیورمردان، الگویی بی‌بدیل برای ملت قدرشناس ایران بوده و نام نیک آنها در تاریخ پرافتخار دفاع مقدس، برای همیشه الهام بخش باقی خواهد ماند.

اینجانب مصیبت وارده را در مردم شهیدپرور استان اصفهان و خانواده محترم آن مرحوم تسلیت می‌گویم و از درگاه ایزد منان برای آن اسوه مقاومت و ایستادگی رحمت واسعه و همجواری با شهیدان گرانقدرش و برای عموم بازماندگان صبر و سلامتی مسألت دارم.



### واکنش ایران به نقض آتش‌بس اعلام شده میان آذربایجان و ارمنستان

ایران از نقض آتش‌بس اعلام شده میان دو کشور آذربایجان و ارمنستان ابراز تأسف کرد.

سخننگوی وزارت امور خارجه کشورمان، در واکنش به نقض آتش‌بس اعلام شده میان جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان اظهارداشت: جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز تاسف از نقض آتش‌بس اعلام شده در درگیری‌های اخیر میان جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان و دعوت از طرفین به خویشتنداری بیشتر، حملات موشکی به زیر ساخت‌های حیاتی و مناطق مسکونی شهرها و کشتار غیر نظامیان را محکوم کرده و با خانواده‌های داغدار ابراز همدردی می‌کند.

سعید ختیب زاده تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران مجدداً از طرفین می‌خواهد ضمن پایبندی به آتش‌بس، گفتگوهای خود را در چارچوب حقوق بین الملل و احترام به تمامیت ارضی یکدیگر و تخلیه شهرهای اشغالی از سر بگیرند و در این راه آمادگی خود را برای تسهیل این گفتگوها برای رسیدن به صلح و راه حل دائمی و پایدار در منطقه اعلام می‌دارد.